AD PROVINCIAL DE NAPO
OMPROBANTE DE PAGO N° 105219

Asiento N° 1032 Compromiso N° 190
|
-—

FECHA: 28/03/2019

BANCO CENTRAL DEI ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débite N°0

-]

1a oroEN DE: BUENANO CASTILLO JOSE PATRICIO USD 40.00

La suma DE: CUUARENTA Dolares 00/100 Ctvs

TENA, 28 de Marzo del 2019

DETALLE DEL COMPROBANTE:

BUENANO CASTILLO JOSE PATRICIO.- Ligquidacion de viaticos de 01 informe de
domisién de la Orden N° 007, fecha 25/02/2019 para trasladarse a las Ciudades
de Guayaquil y Coca para realizar trémites de matricula de las dos gabarras de
la Institucién gque se encuentran en la Parroquia Ahuano, los dias 27 y 28 de
febrero vy 1 de marzo/2019, segin Memorando N. 0134-2019-DAMTM del Dir. de Apoyo
de Mantenimiento, adjunto documentos

KELMI
- B ' DOCUMENTOS BANCARIOS
No Beneficiario Valor Firma Ruc/ClI
CTA 509077095 BUENARNO CASTILLO JOSE PATRICIO 40.00|
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 40.oo|
APLICACION CONTABLE
Cpdigo Descripcién Parcial Debe Haber
115.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIE 120.00
2/1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERS 120.00
e.|3.1 53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLIC 120.00
1.1.1.03.01.001 'BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 40.00
1.1.2.15.01.001 'ENERO ANTICIPOS DE VIATICOS 80.00
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 120.00
2.1.3.73.01.001 'CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 120.00
E SUMAN o PASAN USD 360.00 360.00
APLICACION PRESUPUESTARIA CANCELADC 01 ABR 2019
Partida Presupuestaria | Compromiso Devengado Pago
20.01.003.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS 120.00 120.00
TOTAL GASTOS USD 0.00 120.00 120.00

ING. PABLO VILLAVIGENCIO
Direct. Gestidén Fimanci

25/03/2019 12: 28 ‘N_)
ok A0
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PREFECTURA

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO @ A
T

.Obmqu&mdm vidas!

DIRECCION FINANCIERA
ORDEN DE PAGO 0105219

FECHA: ......Tena,.28.de.Marza.del 2019........... VALOR USBD: ....ou 40.00..............

" . NO CASTILLO JOSE PATRICIO
PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES): ...... ."’T.L.’F.'?'f!\.'.? ..... § ....................................

Liquidacion de viaticos de 01 informe de comisién de la Orden N°
POR CONCEPTO DEE ivosnimummesummmsmmenssies s sonmpnisanes s ssssssnsesnisoissss s wesss Eemn

07, fecha 25/02/2019 para trasladarse a las Ciudades de Guayaquil y Coca para reali

artramites de matricula de fas'dos gabarras de'ia‘Institucién-que se encuentran-enta

arroquia Ahuano, los dias 27 y 28 de febrero y 1 de marzo/2019, segun Memorando

AUTORIZADO

U AR iy

PREFECTO PROVINCIAL
O SU DELEGADO 9

Av. Jl.Juz—m Montalvo y Olmedo” esquina Teléfono (06) 288 6503 Telefax: 287 0140. Viceprefectura 287 1057 Asesoria Juridica 288 6058

Secretaria General 2886 387 Direccion Administrativa 2887 161 Patronato de Amparo Social 2887 765 Central Telefonica 2886 428 y 2887 495
! www.napo.gob.ec prefectura@yahoo.com info@napo.gob.ec



empieados

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS

27/03/2019

|COMPROMISO Nro.: 190 :
BENEFICIARIO: BUENANO CASTILLO JOSE-ASISTENTE DE APOYO ADMINISTRATIVO 3
| . Ligundzcién de 01 Comision. Autcrizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.O7 de fecha
CORCERTO: = 25/02/2019
LUGAR : Cocay Guayaquil
NO. DE DiAS : 3dias
/MONTO H $40.00
LISTA DI
Neo. TIPO DE REQUISITO RDE CHERRER OBSERVACIONES
CUMPLE | NO CUMPLE | NO APLICA
| ‘Solicitud de autorizacién de comision leg ap e Inmeaiato, el y .
1 lcomisionado v la maxima auzoridad o 'a\?‘u . Solicitud legalizada Nro. 007
firmadas por: el funcionario comisianada, lefe ed superiory i
‘ lautorizado por la maxima autoridad o su deleg 1do fas actividades 54 Informe legalizado Nro, 007
Facturas (s) de gastos por: alimentacidn y hospeda) as a nambrey Facturas N. 14642, 4080, 22190, 10266, 4778, 39696 y
3
lcédula del servidor (a). il 4787
4 i o ) Certificado de cumplimiento legalizado por el Director |
| 4 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Camision v de Apoyo de M Iients
=
s Otros gastos: Facturas de combustible- tiketes de peaje- pasajes v
6 Autorizacién para trdmites de matriculacién de fz barcaza v Oficio NO. 037-P-GADPN del 22/02/2019-Dr. Sergio

Chacén-Prefecto |

|NOTA: Toda la documentacion adjun

al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serdn electrdnicas o manuales,

Nro. de |
dias 2 |Valor del vifitico: S 60,00
trabajados
TOTAL VIATICOS $ 120,00
A justificar 709 5 8400
Asume la entidad 30% S 36.00
Presentacion de facturas (Alimentacion v Hospedaje) por: S 8400
Sin presentacitn de facturacion conforme normativi: ‘S.m‘uo
Suma total del s 12000
Presentacion de facturas (Combustible, peaie, | S 0,00

Descucnto del anticipo entregada:

Nro. Comprobante 105001

VALOR A PAGAR:

ELAB!

DO POR:

s o -

Paul
ASISTENTE DE APOYO ADNUSISTRAFVO -

i

++ CANCELAuLG g1V ABR 2013

eermrana

Paginal
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SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE
O SERVICIOS INSTITUCIONALES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 007

FECHA DE AUTORIZACION: FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa) 25 -02-2019
VIATICOS | x | MOVILIZACIONES | | SUBSISTENCIAS [ [ ALIMENTACION | |
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:

JOSE PATRICIO BUENANO CASTILLO

ASISTENTE DE APOYO ADMINISTRATIVO 3

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LAO EL

SERVIDOR
DIRECCION DE APOYO MANTENIMIENTO, TRANSPORTE
CIUDAD DE GUAYAQUIL - CIUDAD DE COCA Y MAQUINARIA
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
9) ~02-2019| Qb #o© o1~ ©3 - 2014 ) S H3O

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

vidticos y el respectivo anticipo a favor del sefior

marzo del presente afo.

En referencia al  memorando No0020 — UTM, agradeceré a usted, se digne autorizar a quien corresponda, el pago de

ADMINISTRATIVO 3, conjuntamente con el Ing. Sergio Villalta — Director de Apoyo de Mantenimiento, Transporte y
Maquinaria, a fin de trasladamos a la ciudad de Guayaquil y el Coca, a realizar tramites de matriculas de las dos
Gabarras de la Institucion que se encuentran en la parroquia Ahuano del canton Tena, los dias 27, 28 de febrero y 01 de

José Patricio Buenafio Catillo - ASISTENTE DE APQOYO

SALIDA LLEGADA

Tﬁﬂggg:é RUTA FECHA HORA FECHA HORA

dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm

TENA - GUAYAQUIL - d Ay
TERRESTRE | INSTITUCIONAL | )™ Ena 9}-02- 20lqo6H o0 o\ -0n-2T JS 30
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE

FIRMA DE LA O EL RESPONSAB{ﬁRIELA UNIDAD

SOLICITAﬂi@ ( N N
23 ¢
/ L/ Q REEC’”’M
Y ¥V 5
b > [
C = o
r. José Patricio Buenano Catillo ) " lay iy
ASISTENTE DE APOYO TRATIVO 3 DIRECTOR DE APOYQ D MAN AN Y ORTE Y
MAQUI[‘I PYSPORY; | "

?ugoridad Nominadora autorice.
NS

Ny, Esfaﬁ jilido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso
¥ obhggiorp con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos
e excebélé les debidamente justificados por la Méaxima Autoridad o su

LTI
NOTA: Esta solicitud debera ser presentada Ppara -su Atorizacion, con
por lo menos 72 horas de anticipacién al cumplimiento de los servicios
institucionales; salvo el caso de que por necesidades institucionales la

s, De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la

3 . autorizacion quedaran insubsistentes

\- .El informe de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del
termlno de 4 dias de cumplide el servicio institucional

féﬁ_

oAl

Elaborado por :

Sra. Seneyda Tapuy

=~
A W Reisado por.

Ing. Sergio Vlllalla C.

Ows! @M o5 oo
116/9111513

;{ q\i\'\

:

M H- M ¢ 9o

s TN G 1AL DE NAPD
[ Gngmtgcmm DE GESTION
ADMINISTRATIVA

e
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PREFICTURA

@ Provincial de Napo

= Gobierno Autonomo Descentralizado

DIRECCION DE APOYO DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUJ‘NAT
Obrt e casmirin, otis’ f
Memorando Nro. 0134-2019-DAMTM
Tena, 25 de febrero de 20
PARA: Ing. Juan Pablo Ramirez Ocafia

Director de Gestion Administrativa, Enc.

ASUNTO: SOLICITANDO AUTORIZACION PARA EL PAGO DE ANTICIPO DE
VIATICOS DEL SR. JOSE BUENANO - ASISTENTE DE APOYO
ADMINISTRATIVO 3

En atencion al memorando No0020-2019-UTM de fecha 25 de febrero de 2019,
suscrito por el Sefior José Patricio Buenafio — ASISTENTE DE APOYO
ADMINISTRATIVO 3, mediante el cual solicita la movilizacion, a fin de trasladarse a
la ciudades de Guayaquil y el Coca, a realizar tramites de matriculas de las dos Gabarras
de la Institucién que se encuentran en la parroquia Ahuano del Cantén Tena, los dias 27,
28 de febrero y 01 de marzo del presente aflo.

Ante lo expuesto, solicito a usted, se digne autorizar a quien corresponda, la
autorizacion del respectivo anticipo de vidticos a favor del sefior JOSE PATRICIO
BUENANO CASTILLO - ASISTENTE DE APOYO ADMINISTRATIVO 3, los
dias antes sefialados.

Atentamente,

! Documento firmado electronicamente

\ Ing. Sergio Alberto Villalta Carrera

1 DIRECTOR DE APOYO DE Y
\ MAQUINARIA
‘ st
‘ 19
|
|
| 4
W Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 2 846589

D“QT’” Bulpac e-mail: mantenimiento@napo.gob.ec

1/1



PREFECTURA

Gobierno Auténomo Descentralizado
NARS Provincial de Napo

O us combio i UNIDAD DE TRANSPORTE Y MAQUINARIA
I
Memorando Nro, 0020-2019-UTM
Tena, 25 de febrero de 2019
PARA:

Ing. Sergio Alberto Villalta Carrera

Director de Apoyo de Mantenimiento, Transporte y Maquinaria

ASUNTO: Solicitando Vehiculo

Para los fines legales pertinentes, mucho a

trasladranos conjunto con usted a las ciuda
febrero y 01 d

gradeceré a usted, disponga un vehiculo para
des de Gua

taquil y el Coca, I.os dias 27,28 de

Atentamente,

1/

José Patricio Bus nafio Castillo
ASISTENTE DE APOYO ADMINISTRATIVO 3
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AR GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
- PROVINCIAL DE NAPO

Obras gus cambian vides!

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

N°. DE SOLICITUD LICENGIA CON FECHA DE PRESENTACION DEL INFORME DE
REMUNERACION COMISION
007 11 DE MARZO DE 2019
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR PUESTO
BUENARNO CASTILLO JOSE PATRICIO ASISTENTE ADM. DE APOYO 3
CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION NOMEBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR

CIUDAD DEL GUAYAS, PROVINCIA
GUAYAS - CIUDAD DEL COCA, PROVINCIA DIRECCION DE APOYO DE MANTENIMIENTO,
ORELLANA TRANSPORTE Y MAQUINARIA

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Previa autorizacion de comisién conferida por el ingeniero Gabriel Tintin- DIRECTOR DE VIALIDAD E
INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO, segin memorando No.- 0372 — 2019-DGVID, me
trasladé a la Provincia de Guayas y Orellana en la CAMIONETA CHEVROLET D-MAX de placas NSA-
1021 N° 78, a cumplir con las siguientes actividades:

MIERCOLES 27 DE FEBRERO DEL 2019.

El dia miércoles nos trasladamos desde la ciudad de Tena a las 06h00 am, en la CAMIONETA
CHEVROLET D-MAX de placas NSA-1021 N° 78, conjuntamente con el Ing. Sergio Villalta y el
conductor Sr. Marco Orellana hacia la ciudad de Guayaquil, provincia de Guayas, llegando a las 12h30
pm, hora que procedimos a almorzar.

A las 13h00 pm nos movilizamos a la Subsecretaria de Transporte Fluvial y Maritima, donde realizaron
tramite de registro y matriculacion de la gabarra #01 TN-09-2376, proceso que no se puedo realizar en
su totalidad debido a que se debe realizar el tramite como si la gabarra fuera nueva, toda vez que no
se encontré ningun respaldo fisico de la matricula. Por lo que se debe regresar a dicha entidad y
continuar con el tramite de registro y matriculacién de la gabarra #01 TN-09-2376.

A las 16h45 pm salimos hacia el cantén de Bafios donde buscamos hotel y merendamos para
pernoctar en dicho cantén para al dia siguiente continuar con las actividades planificadas.

L RN T

JUEVES 28 DE FEBRERO DEL 2019. 0 RaRUsLane § 1 ABR 2018

A las 07h30 am nos movilizamos a desayunar para posteriormenté continuar con el viaje a las 13h30
pm llegamos a la ciudad del Coca donde almorzamos.

A las 14h00 pm nos dirigimos a las oficinas de la Armada Nacional de Francisco de Orellana, donde
realizamos el tramite de la matriculacién de la gabarra #02 TN-09-03380 de la Institucién.

A las 16h30 pm nos movilizamos a buscar hotel y a merendar pernoctando en dicha ciudad.
VIERNES 01 DE MARZO DE 2019.

A las 07h30 nos movilizamos a desayunar y posteriormente a las oficinas de la Armada Nacional de
Francisco de Orellana en la ciudad del Cocas donde continuamos con el tramite de matriculacién de la
gabarra #02 TN-09-03380, sin ninguna novedad.




A las 11h00 salimos del Coca llegando al cantén de Tena a las 15h30 pm. Sin ninguna novedad.
Es todo cuanto puedo informar para los fines consiguientes.

Adjunto facturas correspondientes.

ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
TENA — GUAYAQUIL -
COCA —TENA. 27-02-2019 ke Estos datos se refieren al tiempo efectivamente
HORA 06h00 am 15h30 pm utilizado en la Comisién, desde la salida del

lugar de residencia o trabajo habituales o del

e retorno cumplimiento de la licencia segun sea el caso,
hasta su llegada de estos sitios.
TIPO DE NOMBRE DEL FECHA
TRANSPORTE | TRANSPORTE RUTA E
TERRESTRE | INSTITUCIONAL | JENA-= 27/02/2019 | 08h00am | 01/03/2019 | 15h30 pm
GUAYAQUIL —
COCA — TENA.

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico aéreo o terrestre, se debera
adjuntar obligatoriamente los pasajes a bordo o boletos, de acuerdo a lo que

establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y
Movilizacion.

OBSERVACIONES

NOTA

FIRMA SERVIDOR COMISIQNADO El presente informe debera presentarse

dentro del término maximo de 4 dias de
cumplida la licencia, caso contrario la
liquidacién se demorara e incluso de no
presentarlo tendria que restituir los valores
pagados. Cuando la licencia sea superior al
numero de horas o dias autorizados, se
debera adjuntar la autorizacién por escrito
de la Mémma Autorldad 0 su Dele ado

A A,

Sr. José Buenario C.
ASISTENTE ADM DE APOYO 3
DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y
MAQUINAR!A

#IRMA DE LA 0 EL JEFE INMEDIATO DEL
RESPONSABLE DE LA UNIDAD

\]\NC!A
<2_() (
- _ FFCTUF\A\ /A
94! ?ﬂ
Bl

engio Vlltalté‘ s 540 cantinn ——
DIRECTOR DE APOY(j

MANTENIMIENTO, TRANS
MAQUINARIA - Mﬂuumnmn
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OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD

RESTAURANTE “EL TURISTA U il

Ajita Guajala Nitsen Geunanio
VENTA DE COMIDAS Y BEGIDAS EN Aut. SRI. 1123888067
RESTAURANTES, INCLUSO PADRA LLEVAL S. 001- 001- 00 -

DIR. AV. RAFAEL ANDRADE $/N Y ENTRADA AL BARRIO EL CISNE g
CELULAR: 0988584750 N? 0014642

LORETO — ORELLANA - ECUADOR
Z = ‘
Cllem/e____\if?z)_gtf”{fwo
Direccion: T«J’JJ\ .Telf... :
fach PRS0 RIN = AU )5‘33‘7324'} ot
cant.| |/, iéscmpcrpn V. UNIT V. TOTAL
#ulWWVCZc«M R e A
T
i
\
[
/
|
/
/
/
|
|
e 7/
K /
FOHA 'E FA=° = Original: ADQUIRIENTE — oply: EMISOR S bt ta.l
EFECTIVO L~ [:VAOU% f /S;
DINERO ELECTRONICO i ‘l//_’jf
TARIETA DECREDTO 0 DITO M2k @) L
O0TROS REC;MO@E TOTAL 5{ 5 @@

Ibarra Vera Daniel Emigdio— Imp, LORETO — RUC. 0907360838001 — AUT. 13449 — Forma 014521 — 014820

Imp. 30/Noviembre/2018- Cdduca 3D/Nowembrej2019
CANCELADG 0 18R 208 9
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TORRES ZAMORA BRIGIDA ESTHER .
HSERVICIO DE HOSPED, EN HOTELES Nomz'm] 004080
=ALQUILER DE BI S ITINMUEBLES
PARA ALES COMERCIALES

=VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS Autoriz. SRl 1122822766 |
EN RESTAURANTES

Direc: Napo s/n y Juan Montalvo Teléf. 062 862 245 - 0985932096
Establec: CENTRAL Napo s/n y Juan Montalvo Teléf. 06 288716

FRANCISCO DE ORELLANA - ECUADOR

39
Cliente: ’_305'2 AYUZHAND

Documento Categorizado NO-

Direccion: Y =M : Melfasin. - .

Fecha 28 \z Scwrez o 20/9 Rucicr |50037207-0

Guia de Remision: ; Hib.No. o - T, oo s
[‘ Cantidad DETALLE V. Unit. V. Total )
|

X _|[Benieia e hor—‘norles% poruoa Boo [ R
mche ‘

sk
e
{
\
N

0 . 5
~2Eoygpndtvo | i

| |

¢ NCEI 4 T ]
: T 'ﬁuaa&{ ,-':._;,,.-‘_'H ﬂ } il‘m'ﬁ\) t[”g jl
' FORMA DE PAGO | ;
EFECTNO. | M Subtotal 12% | /@ D
DINERO ELECWofuco Subtotal 0 %
TARJETA DE CREI){TO/DEBITO Detciontd
OTROS

SUBTOTAL | /@ O
d - IVA 12 % 1,15
Recib} Johforme ~Entregué Conforme VALORTOTAL| /3,445 !l

Ruiz Terdn Herndn B, Imp. Orellana RUC 1500073653001 AUT SR 1194 Factura 3801 - 4100 Impresidn 24/mayo/2018 Caduca Zﬁlma'yufZI]IB \ I

EMISOR

ADQUIRENTE copia :

inal

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD _=1

i



-;‘:3 Sinchez Fiallos 1802873057001
Dustin Agustm ZONE

valedastins2@hotmailcom | AUT.SRI:| 1124233815
LA CASA D E "A ABUELA Telf.: 03-2742962 003-001

CAFE BAR RESTAURANT
Matriz: Ambate s/n y 16 de Diciembre 0 D 2 2 1 9 O
BANOS DE AGUA SANTA - ECUADOR s
MES ANO

D
FECHAWq o2 Qolci SITE: W =0 2 151 [o] 4 N——————
Sr (es);FLCS‘e Ruenaho
Direccién:ﬂjf?%ﬂ 8
RUC/CI: JSO033253-0  teir:

m DESCRIPCION P.UNITARIO m

i mentoc .

ORIGINAL: CLIENTE * COPIA: EMISOR

.:;;:n;;o::::oﬂudo: NO SUBTOTAL'_s JJq : 86
EFECTHO SUBTOTAL 0%

0TROS o

FE— e T2l 2.19
) VALORTOTAL|| 20 .QO

“l prenta MPRENTA GALLEGOS * Gallegos Naranjo Franklin Javier * RUC: 1603243326001 *AUT. N°-. B433
Y ICAEEEGOS] Fecha de Aut. 04 de Febremfp ,g PVFJW Hasta 04 de Mayo 2019' DEL 21951 AL 22250

Peliloo * 03-2030586
ABR 2018 l\



SILVA CAICEDO GEM EDUARDO

ELVITA SPA

Dir.: Rocafuerte s/ny 16 de Diciembre
Telfs: {03)2 743 516 - 099 821 5721

Provincia Tungurahua / Cantén Bafios
Documento Categorizade: NO

DIA

MES

FACTURA

RUC 1802182855001
001 - 001 -

010266

Fecia [ 7%

| OC |

(9 |

SRI. 1122960654

R Jone @uem?f o

DIRECCION- > [‘ eng
Ruc/c.l:_JS 00 T 249 -© cuiaDE REMISION
CANT, DETALLE V, UNIT. v.TOTAL |
: 35, 'y
Hospeda \ 0
] ==

-

S

/

7
? EFECTIVO | DINERO ELECTRONICO | TeRETA D CREDroneamo [ oTHoS T
‘gL 70 SUB- TOTAL 8 / "}’
MOREJON URBINA GABRIELA PATRICIA - IMPHENTA IVA 12% 11' Q—Q

Rocafuerte 13-30 y Mera - Telf.: 2822078 - R.U.C. 1803671445801

Autorizacian: No. 13362 Fecha de Autorizacién: 15 - 06 - 201

Valido hasta; 1 019 Seriedel 9401 al 104

a

o Ay

IVA 0%

TOTAL U.S.D. L{O ff’

Original(Bianco)Adquirente 1Copia Emisor
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DIBANO

| E
VENTADECOMBAS VHEAIR
CLUSO

Dir: M]RAFIDRES

SILVA SILVA

RUC. No0.0604770990001

U LES PARA VIVIENDA
SEN RESTAURANTES

FACTURA

PARALLEY
AN LEON MERA SfN Y AV. AMAZONAS
EL: 09 9817 2357

BANOS DE AGUA SANTA ECUADOR

FECHA

20/

Aut.SRI. 1124282722

Guia de Remision:

001 - 001

0004778
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
. Direccion de Apoyo de Mantenimiento Transporte y Maquinaria
Tena - Napo - Ecuador

CERTIFICACION

El suscrito Director de Apoyo de Mantenimiento Transporte y Maquinaria del Gobierno
Auténomo Descentralizado Provincial de Napo

CERTIFICA QUE:

El Sr. Jose Patricio Buenafio Castillo — ASISTENTE ADMINISTRATIVO DE APOYO
3, ha cumplido a satisfaccion con la solicitud de autorizacion para cumplimiento de
servicios institucionales N° 007 los dias miércoles 27, jueves 28 de febrero y viernes 01
de marzo de 2019 a la ciudad de Guayaquil — Provincia de Guayas y a la ciudad del
Coca — Provincia de Orellana con la finalidad de realizar tramites de matriculas de las
dos gabarras de la institucion que se encuentran en la parroquia Ahuano del canton
Tena.

Tena, 11 de marzo de 2019
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PREFECTURA

Gobierno Autonomo Descentralizado m
- Provincial de Napo =

Prefectura

Tena, 22 de febrero de 2019
Oficio N° 037-P-GADPN.

Sefiores

SUBSECRETARIA DE TRANSPORTE
FLUVIAL Y MARITIMA

Guayaquil

Reciba un atento saludo y los mejores deseos porque el éxito acompane
sus importantes y delicadas funciones.

Con la finalidad de realizar los tramites de matriculacién de Transporte
Maritimo de la Gabarra de propiedad del GAD Provincial de Napo,
Autorizo al sefior JOSE PATRICIO BUENANO CASTILLO, con la
cédula de ciudadania 150033257-0, servidor de esta institucién, para
que realice todos los tramites pertinentes de matriculaciéon de la
barcaza.

Con sentimientos de consideraciéon y estima.
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Central telefénica: 593 6 2886428. Prefecfurc 593 6 2886503 Fax: 593 6 2870140
email: prefectura@napo.gob.ec

www.napo.gob.ac
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